
Ondermandaten afdeling Realisatie 

De concernmanager van de afdeling Realisatie; 

  

Overwegende, 

  

dat het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester de uitoefening van bepaalde 

bevoegdheden aan hem hebben gemandateerd en dat deze bevoegdheden zijn opgenomen in het Al- 

gemeen mandaatbesluit Zwijndrecht; 

  

dat hem ook de bevoegdheid is gegeven om aan de medewerkers van de afdeling Realisatie onderman- 

daat te verlenen; 

  

dat het gewenst is van deze bevoegdheid gebruik te maken; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de overige wettelijke bepalingen; 

  

b e s l u i t: 

  

Artikel 1   
De uitoefening van de in de bijlage bij dit besluit behorende bevoegdheden te mandateren aan de 

daarbij genoemde functionarissen (hierna te noemen: de gemandateerde(n). 

  

Artikel 2   
Te bepalen dat de algemene bepalingen gelden, zoals opgenomen in het Algemeen Mandaatbesluit 

Zwijndrecht, voor zover deze van toepassing zijn. 

  

Artikel 3   
Te bepalen dat bij geval van afwezigheid van de ondergemandateerde deze bevoegdheid uitgeoefend 

wordt door zijn plaatsvervanger. 

  

Artikel 4   
1. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking en terugwerkt 

tot en met 21 september 2022. 

2. Te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit afdeling Realisatie. 

  

  

Zwijndrecht, 30 september 2022 

Concernmanager afdeling Realisatie 

Rob Kisters 

Nr. 466293 

GEMEENTEBLAD 20 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 466293 20 oktober 2022 1 



BIJLAGE - Tabel 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 466293 20 oktober 2022 2 



Gemeenteblad 2022 nr. 466293 20 oktober 2022 3 



Gemeenteblad 2022 nr. 466293 20 oktober 2022 4 



Gemeenteblad 2022 nr. 466293 20 oktober 2022 5 



Gemeenteblad 2022 nr. 466293 20 oktober 2022 6 



  

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 466293 20 oktober 2022 7 


